

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海三木源生态环保建设工程有限公司 包号：包三

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	重度退化草原治理	三木源	亩	三木源	2600亩	260元	676000元	1年
2	同德短芒披碱草	绿地	公斤	绿地	7800公斤	17元	132600元	1年
3	青海冷地早熟禾	绿地	公斤	绿地	2600公斤	29元	75400元	1年
4	碱茅	绿地	公斤	绿地	2600公斤	25元	65000元	1年
5	牧草专用肥	中东	公斤	中东	104000公斤	3元	312000元	1年
6	尿素	虹昇	公斤	虹昇	18200公斤	1.5元	27300元	1年
7	无纺布	博谊	平方米	博谊	1277831m ²	0.5元	638915.5元	1年
8	运费	/	/	/	/	/	45000元	/
9	包装费	/	/	/	/	/	5050元	/
10	其他	/	/	/	/	/	39284.5元	/
投标总价		大写：贰佰零壹万陆仟伍佰伍拾元整 小写：2016550元						

- 注：1. “分项报价表”须为打印版，手写无效
2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。
3. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏

投标人：青海三木源生态环保建设工程有限公司(公章)

法定代表人或委托代理人：(签字或盖章)

2021年6月1日